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
Do domu podłączona jest kanalizacja, woda, 
prąd. Za sadem znajduje się ok 18ar dział­
ki która jest przewidziana pod budownictwo 
jednorodzinne. Cena 209.000zł Tel. 507 539 
119.
DOM na wsi do remontu o powierzchni 110m2, 
położony na działce 31ar, 15km od Nysy. Na 
parterze znajdują się 2 pokoje i kuchnia, na 
poddaszu 1 pokój. Do budynku podłączony 
jest prąd i woda z sieci. Za sadem znajduje 
się grunt orny, który można przekształcić na 
działkę budowlaną z odrębnym dojazdem. 
Cena 67.000zł. Tel. 513 399 521.
DZIAŁKA rekreacyjna, zagospodarowana, 
która znajduje sie przy ul. Alei Wojska Polskie­
go 38b w Nysie. Cena 3 000,-zł, do negocjacji. 
Tel. 726 090 332 lub w Zarządzie ROD im. 
Dąbrowskiego.
MIESZKANIE 50 m2, w Nysie. Cena

PCV, wymienione drzwi wejściowe. Cena 
130.000zł. do neg. Tel. 692 563 837.
DZIAŁKA budowlana 8a w Śliwicach k. 
Otmuchowa, prąd , woda , gaz. Cena 3300 zł/ 
a (do neg.). Tel. 603 37 20 54
MIESZKANIE w Nysie71m2, 2 pokoje po 
gruntownym remoncie wyposażone w 
nowoczesne meble i sprzęt AGD (do miesz­
kania należą dwie duże piwnice z oknem). 
Mieszkanie znajduje się w dzielnicy willowej 
(nie zalewowej w razie powodzi), blisko przy­
stanku autobusowego, szkoły podst. Nr2, Bie­
dronka, PKP, PKS. Cena 210.000zł. do neg. 
Tel. 696 482 685.
BEZPOŚREDNIO umeblowaną kawalerkę- 
centrum Nysy, III piętro, od 
razu do zamieszkania (w pobliżu bank ING 
BSK, Urząd M i G, PKP, PKS, przychodnia 
lekarska). Cena 80.000zł. do neg. Tel. 696 
482 685.
MIESZKANIE 2-pokojowe, w Nysie przy ul. 
Królowej Jadwigi. Cena 95.000zł. Tel. 692 310 
088.
MIESZKANIE własnościowe z księgą wieczy­
stą, 2-pokojowe 48m2, po kapitalnym remon­
cie, IIIp., Nysa Południe, blok z cegły. Cena
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SKUP ZŁOMU
ZŁOM STALOWY do 1050 Zl/T
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Nysa, ul. Nowowiejska 16 [za wacusi«»[ 
lei. 530 025 819

85.000,00zł, parter, 2 pokoje, kuchnia, łazien­
ka, własne CO; al. Wojska Polskiego. Tel. 530 
851 414.
MIESZKANIE pierwotnie 2-pokojow,e obecnie 
3-pokojowe (w dużym pokoju wydzielona sy­
pialnia) 48.60m2, os. Podzamcze, jasna kuch­
nia, balkon, piwnica. Budynek ocieplony, okna

159.00zł. (lub zamienię na mieszkanie 3-po- 
kojowe, parter lub Ip. w Nysie). Tel. 725 450 
650 lub 791 300 908.
MIESZKANIE M-3 - zamienię na większe do 
60m2, mieszkanie ma pow. 48m2, usytuowa­
ne jest na IV piętrze, 2-pokojowe, przerobione 
na 3-pokojowe, po kapitalnym remoncie, os.

mailto:ogloszenia@akpress.pl
http://www.mojprzewodnik.pl
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Zostań w domu, to my przyjedziemy do Ciebie.

Gałczyńskiego lub sprzedam. Cena 135.000zł. 
Tel. 600 066 321.
DOM-EK w Głuchołazach, położony na wido­
kowej działce, blisko centrum - sprzedam lub 
zamienię na mieszkanie 2-pokojowe + dopła­
ta. Cena 399.000zł. Tel. 504 006 646.
GOSPODARSTWO rolne 5,61ha, okolice 
Grodkowa. Cena 410.000zł. lub sprzedam 
sama posesje z budynkami. Tel. 504 006 646. 
MIESZKANIE 72m2, 3-pokoje (w tym 2 prze­
chodnie), w centrum Nysy, IVp., kuchnia i ła­
zienka z oknem, świetlik w przedpokoju. Cena 
135.000zł. Tel. 784 583 060.
MIESZKANIE własnościowe, 49m2, 2-pokoje, 
przy ul. Gałczyńskiego, IIIp. Cena 150.000zł. 
Tel. 609 053 875.
DOM parterowy z użytkowym poddaszem, 
C.O., o pow. 90m2 z garażem, 13km do Nysy. 
Cena: 139 000zł do neg. Tel. 694 740 624.
MIESZKANIE własnościowe M-4 (60m2, trzy 
pokoje, kuchnia, łazienka i ubikacja osobno, 
IV piętro), osiedle Rodziewiczówny przy ul. 

USŁUGI KOPAR
ROBOTY

- OGRODNICZE - ZIEMNE - DROGOWE -

BRUKARSTWO

Korfantego. Budynek ocieplony w całości, 
spokojne miejsce przy końcu osiedla. Wysoki 
standard: gładzie, panele, kafelki wszędzie. 
Meble kuchenne w zabudowie (piec, lodówka, 
zamrażarka) w cenie mieszkania. Cena: 175 
000zł. (bez pośredników), możliwość sprzeda­
ży w 2-3ratach. Tel. 663 684 878.
MIESZKANIE 38m2, 2-pokoje z kuchnią, Ip, 
Nysa Południe. Cena 125.000zł. (lub wynajmę 
w cenie 600zł. + media). Tel. 77 435 76 32 lub 
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
Dom wyrastający na sprzedaż o pofr lEflpiE.di i^a I2ac WiewlSęcłCs 
Dom wyrastający a pcw 5Cl-r2. dz alka 9. Sar. Hyca u. Oląl LwuwJi.ich 
&im wyrastający na sprzodaż d paw 1 &0ri2. o;. »Ra Tar, ftusnomce 
Dom wolnostojący na sprtotlaż 0 pow. 120m2, dna+<a 4jr, &WKbtw 
Domwcmwh5iąt¥naJiH?waxoj»w 97.75m2. fltiaM IPiir Hiiwcm 
Dom wdnostotiicy ta spoadai u t»w tSW. dłuto 3,5#, C?ucWiły 
DNhwdiWStcdJjtyrwspfiWitLiopOw l7Oni2.dtiatook. 10». Gieratów 
Oomwyrcratojącyrijspriodaż iiww. t4ftni2. dłuto 13a- LnitMiiuwCo 
Dom wolnostojący na jjKwdaż o jxw 1 Mm?. dsiaikj Mjiifflwiw
DnmwfllntBtoJflCynaspmwitfapow lagctup. 6.Kar hływ 
Dam wdnoatojący O pcw 24Qmfi. daelka t.K*. Nysa-StanksŁswawska 
Darnwęlnoetojącynaspcredazopiw HJUrnJ.djiato S.tUtir. Nysa

DZIAŁKI

Driakn bodcwiłin nu spr/njOfil o iw* 9ar. Ziuiogirwice
Oró*i hidMtałArasfnodu gpowta1,
Dtiifcg budowlm na spizedaż o pow 30ar. Siara damka
Dżiato budowlana na saszedaz d paw 7jfiSar, Kjbce

n budowlana na sprzedaż d paw I Oar, Siskupaw
Dritrta bmfewLHa na aizzcajz O paw. EFr. IJnkawtri

budowlana na łprcudiiz o pw 8.674', Koriattow
4i dziatki rnKjcwi.rir nawc+riu o pe« 9.50®r- lfrBtar. ftyriKJkawa 
Dró^biidwiwsn&spfwiżopciw ><rqGMw
4s d/afribirdcwl.meopow. 1 5.7tlar-1fi.ft-i-.-r l(Lł6a--t9.42ar Kwilkaw 
Dłi2to budowlana na sprzedaj □ paw !ł,3--aj . Btilianaw- Głuchołazy 
Etaia^n tułdcW-ana na sprzedaż o paw &ap Manhcwce
Dzktto budawłana na sprzedaż n paw tS.BOnr. N-wmta
Dłkito będdwkknanacprndaź o paw Ł5ot FajduU tyttot
Dtwto budowali n&Sfrada^ u |W*. Ml 11 .?8». Nysafcedii.- Ww
Dtii<j oiricw .ma a;: spizedaz a paw Głętmiw
Driada budowlana na sprzedaż □ pxiw MSar. HajcMd Nyskie
Dsiuto budowjia na sprzedaż d paw 1.1Jar, Nysaal. Orzeszkafra
DttakA budcw-ana na spnedaż o paw 30ar, Wierzbę: ce
D’u>n budowlana a pirw. 4.B6ar z rozp. buda*-ą, Nysa 'Odął Lwcwskcłi 
DJiałCł budC*taw-inw«StyCyKia ni sp»?«ftJopOwO.D65tr, NySft-CerWn 
i?/i.i> J budcwłłw ir^-H.lytjjiLi i„i f.pZKŁli fl' (KIW 4.711/. MySfl GCTSiLi"■ 
Dl'..^ji biJ.-flWBUycyr-ł as o po* lG.óL.s- Nesa-Góma Wrif,

199 000 PLN 
220000 PLłł 
239 000 PLM 
2KMMPLH 
270 MB PIN 
285 MM PLM 
290000 PLM 
319 000 PIN 
338 000 PIH 
300000 pin 
3W 000 PLN 
395000 PLM 
fl?9 0MPt.N 
449 000 Pt h 
499 (JCO PIN 
5S00MPLN

70 ™ PI .4
W KO PL*J
30 KO PLN 
33KMPLN
35 MO PLN
36 MO PLN 
JSKOPLN 
jo B5o Pm
5P OM PIN
58 300 PLN
59 000 °LN 
B MO PLN
65 000 PL N 
K5M?PLN 
■'5 000 PIH 
bjjmopln
Bi MOPlN
86 400 PLN 

100 000 PLN 
109000PLN
HDOOPLN 

1HM0PIH 
2M KO PLN

LOKALE - GARAŻE - SPRZEDAŻ - WYNAJEM

5 ■ Oknie uyz rhwynitjąc^ofKtw IJoiP, Fdm? 40m2, I-II p Nysfl-Cnrfitim 400-700 PLfł 
Lokal błutowo-ijs^gowo-kandtiwy du wynajęci o pow 20m2, Nysa Ptłdżanłajc 
Lokal uzylkowy da ■wyi-a ;z a a pcw. 3£mZ Nysa lL Fiaiciszkansiu 
Lokal bfjr.-u&hig.-toTd. da wyna|ęaa -o pow 113tn2. parta. C?uchonzy Złtj 
Lokal ijsługnwti hfrufcwy tfc wynajęcia 0 Jaw 5lm2. Nysa Gminiri 
LókaJ i rjlyjiiflu ifc wyr ujęcia O p&w 6Cru2. NySu Cm tom
IW i;-.l..jj>lrl::i. . iń. :I'l wyn\ęcU 0 pOm. gJftf.płrtPi. NySłOntbH 
LokałgasP-ushjgcwydowyruięcmoprw lSSm? p.irie< Nysa-Jędrzycnow 
Lokal rtardlcwa-usługowy da ^ynajęcdopcw 7frn2 Nysa-Certom 
Hala do wynąęca opaw 7OCm2, Konracfc^a 
Hala dowptąęcia o ww B35m?. Nysa-Dolna Wes 
2 r Oka uSlUgóno handlowy ns spriłcar w Nysrj na :jaeL la<ęowym
Lokal dsti^cwo-4ian<fcwy im spnKliuapaw. amż, Nwń- Ot. tajtelkifaka 
Lokat btiłtwo^i^OłWiandniYy na sprzota?afiuw. 45m2, NysaPołidn ■? 
Lokal ustsgcwo-warsziatawy na sprzeda? o poiv. lD0ri2,dtiafu 7ąr, Nwmca 
Cbeki gospodaTiyo pow. 30012, dzsabca 39ar, Cb/rścma Nyska 
Lokal uzylkoiw rw styzGdn.r a pdw. 55.1 Hm?, parter. łiysa-Ceniiun 
Halaa lądzrierpcw?zcniu 15£2m2 dżiałka 3,?6ha. Jasdruca DcH'^ 
Lokal UtjrtkPfly ta tptHd 10 paw. 25O1C, Gofiwrtftłitt 
fala HogttyrwMita cpnedu o pcw &0n£, dniNa i&ai. WyŁ-xew Shśm 
Lok: i iz-ylkowy ne r.p?7i*d.i? o pon S7Smfl, cl -^lłn * pcw 1 nor, Blery I z.s 
LuLU ideowy 1“ sprzedaż 0 pu*. SfinŁ nftyna partoi, Nysa ti 

DtMklnasorzedazopafr.uk 7D0m2, do Aa o Hli. PdS tw 
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